......

ASCUSSA j0.39.ri i A PRLWAD-0

do f-"-, esiG e e

CÂMARA MUNICIPAL

t,413 ) NO. EY, •

:•.11:.1iO

.,

P sw dinte

VITÓRIA DA CONQUISTA-BAHIA

t,1 E IT L: 2  __ ..... .. , -.5:75.̀i ____ I
_____ _ .. ..........„....

P es,dente

PROJETO DE LEI N2 059/95 - L

DENOMINA RUA TOM JOBIM A ATUAL RUA

J DO CONJUNTO HABITACIONAL VILA DA

CONQUISTA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA

APROVA A SEGUINTE LEI:

Art. 12 - Fica denominada Rua TOM JOBIM A ATUAL RUA

J DO CONJUNTO HABITACIONAL VILA DA CONQUISTA.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçOes em contrário.

Sala das SessOes, 21 de fevereiro de 1995

ARLINDO REBOUÇAS

VEREADOR

Rua Zeferino Correia, n° 19 - Fones: (073) 424-1085/424-1284 - CEP: 45.100.000 - Vitória da Conquista-Ba.